103年度彰化縣棒球運動教師增能教育實施計畫
壹、依據：彰化縣政府103.9.29府教體字第1030324246號函辦理。
貳、主旨：
為辦理基層中小學棒球教練品德教育，培養教練以身教輔導學生高尚人格及良好生活學習習慣，以達潛移默化的效果。
參、指導暨補助單位：教育部

肆、主辦單位：彰化縣政府
伍、承辦單位：彰化縣東山國小

陸、研習日期、地點：
    103年12月29日至30日 （星期一至二）
彰化縣東山國小四樓視聽教室

柒、參加對象：
1.接受103年深耕基層棒球整體發展計畫之單位及參加學生棒球運動聯賽參賽學校務必指派二名教師或教練參與。

2.有興趣參與棒球教學工作之縣內外教師或教練。
捌、研習報名：
參加人員請准予公假登記並核發研習時數12小時，請於103年12月22日前至全國教師在職進修資訊網站報名。

玖、參加人數：本次活動預計100人，額滿為止。
拾、研習課程：由承辦單位遴聘相關領域之學者、專家研訂之(如表)。

拾壹、本實施計畫報教育部核備，經彰化縣政府核定後實施。